
ZARZĄDZENIE NR 2/2025 
STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w  placówkach opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Rawski. 

Na podstawie art. 196 ust  1, 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej  (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 49)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Domu Dziecka              
w Rawie Mazowieckiej ul. Łowicka 15/1, 96-200 Rawa Mazowiecka w roku 2025 na kwotę 7.818,00 zł. (słownie: 
siedem tysięcy osiemset osiemnaście zł. 00/100). 

§ 2. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Domu Dziecka nad Rawką ul. 
Łowicka 15/2, 96-200 Rawa Mazowiecka w roku 2025 na kwotę 6.327,00 zł. (słownie: sześć tysięcy trzysta 
dwadzieścia siedem zł. 00/100). 

§ 3. Wydatki, o których mowa w § 1 i § 2 stanowią podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt dziecka 
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym 
niniejsze Zarządzenie zostało opublikowane. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 1/2024 Starosty Rawskiego z dnia 20 lutego 2024r. w sprawie ustalenia średnich 
miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 
prowadzonych przez Powiat Rawski w 2024 roku. 

 

   

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 

Id: F399BB46-0094-408C-9C7F-C98FEE8D759B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2/2025 STAROSTY RAWSKIEGO z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


